
Unia rozpoczyna przygotowania do sezonu 2020/2021
data aktualizacji: 2020.05.30  autor:

Trener Unii Rafał Smalec i jego podopieczni już w poniedziałek (1.06) rozpoczną przygotowania do sezonu 2020/2021 w III lidze. (fot. Adam
Michalski)

Ćwierćfinały piłkarskiego pucharu Polski na szczeblu województwa łódzkiego odbędą się w
weekend 18-19 lipca. Unia w poniedziałek (1.06) rozpocznie przygotowania do kampanii
2020/2021.

Z reguły piłkarski czerwiec to finisz sezonu, a kluby rozgrywają ostatnie decydujące mecze.
COVID-19 wymusił zmiany w dotychczas obowiązujących rutynach. Trzecioligowa Unia Skierniewice
zamiast myśleć o wakacjach, rozpocznie (1.06) przygotowania do nowego sezonu 2020/2021. − Mam
cały czas wrażenie, że decyzje, które zapadają to efekt wróżenia z fusów − mówi Rafał Smalec,
trener Unii.

Dziś wiemy, że ze względu na liczbę drużyn i chęć z ich strony rozgrywania sezonu systemem każdy
z każdym mecz i rewanż pierwsze z 40 spotkań w IV lidze odbędzie się już 25 lipca, a nie tak jak
pierwotnie zakładano 1 sierpnia.



Wcześniej swoich rozgrywek nie mogą zainaugurować trzecioligowcy, a to ze względu na planowane
na ostatni weekend lipca zakończenie zmagań w II lidze. Wszystko wskazuje na to, że na start ligi
kibice i piłkarze poczekają co najmniej do połowy sierpnia.

Jednak zdecydowanie wcześniej wybiegną na boiska, by walczyć w pucharze wojewódzkim.
Zaplanowane na 15 kwietnia ćwierćfinały rozgrywek ze zrozumiałych względów zostały przełożone, a
jak zapowiada prezes Łódzkiego Związku Piłki Nożnej, spotkania 1/4 odbędą się w weekend 18-19
lipca. Półfinały i finał mają zostać rozegrane w ciągu miesiąca. Dla drużyn rywalizujących w
pucharze, przygotowanie formy miesiąc wcześniej stanowi dużą różnicę.

Między innymi dlatego już w poniedziałek (1.06) skierniewicka Unia rozpocznie pierwszy okres
szlifowania formy na rozgrywki 2020/2021.

− Pierwsze tygodnie po dwóch miesiącach przerwy poświęciliśmy na rozruch, testy, badanie tego w
jakim jesteśmy miejscu po długim czasie bez treningów w grupie. Od poniedziałku rozpoczniemy
pierwszą fazę przygotowań do nowego sezonu − mówi trener Smalec.

W czerwcu piłkarze trenować będą przez kilka tygodni, pod koniec miesiąca otrzymają wolne. − To
będą krótkie urlopy, 10-12 dni wolego i powrót do treningów. Przed nami długi sezon, a pierwszy
mecz o stawkę wszystko na to wskazuje 18 lipca. Tego dnia Unia w pucharze Polski na szczeblu
wojewódzkim zagra w Radomsku z tamtejszym RKS. Przed inauguracją III ligi odbędą się także
półfinały i finał.

Więcej na ten temat w najnowszym (4.06) wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy”.
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